[image: fuuuuut-01] 

                                   TERMINET DHE DELEGIMET LIGA E PARË  

                                        Xhiroja II  06/08.11.2020/e premte-diel 
E shtune ora 13:15, Marigona ISP              Marigona Hill Prishtina vs Lipjani 
Gjyqtari kryesor: Arian Thaçi 
Gjyqtari 1: Arian Kurtalani  
Gjyqtari 2: Erzen Haxhani 
Vezhguesi: Albert Verbiqi 

E shtune ora 17:00, Drenas                           Feronikeli vs Megasports
Gjyqtari kryesor: Hekuran Rugova 
Gjyqtari 1: Ardi Haxhiajdini 
Gjyqtari 2: Artur Dauti 
Vezhguesi: Sabri Parduzi 

E shtune ora 18:00,                                      RC Cola Drita vs NEW Basket
Gjyqtari kryesor: Burim Berisha 
Gjyqtari 1: Astrit Kasapolli 
Gjyqtari 2: Petrit Emra 
Vezhguesi: Ergin Sherifi 

E enjte ora 19:30,                                        Prishtina RE vs AS Prishtina 
Gjyqtari kryesor: Visar Bunjaku 
Gjyqtari 1: Atdhe Gutaj 
Gjyqtari 2: Besim Vitaku 
Vezhguesi: Gazmend Mehmeti 

E diele ora 14:00, Peje                                 Istogu vs Vushtrria 
Gjyqtari kryesor: Dren Pudarolli 
Gjyqtari 1: Petrit Emra 

Gjyqtari 2: Aron Laja 
[bookmark: _GoBack]Vezhguesi: Hajradin Zeka 
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